
SMLOUVA 
O POSKYTNUTÍ A PŘEÚČTOVÁNÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE

Smluvní strany:

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, 
vložka 1129

Obchodní jméno: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupená:
IČO: 06231292
DIČ: CZ06231292
Bankovní spojení:

(dále jen „Dodavatel")

a

Obchodní jméno: Markéta Hamršmídová
Sídlo: Vernehcká 259, 407 11 Děčín - Boletice nad Labem
IČO: -117696824-----Gu
DIČ: CZ7856252382 '
Bankovní spojení:
Email:

(dále jen „Odběratel")

I. Předmět smlouvy

1. Dodavatel má na základě nájemní smlouvy ze dne 30.10.2018 uzavřené s Antonínem Adamem 
v užívání tyto nemovité věci - zděná budova čp. 3/1981. Dodavatel má uzavřenou smlouvu s ČEZ 
prodej a.s. o poskytování elektrické energie do celého tohoto pronajatého objektu.

2. Odběratel užívá na základě smlouvy ze dne 1.1.2011 uzavřené s Antonínem Adamem tyto 
nemovité věci - zděná budova čp. 5/1982, která má společné elektrické zasíťování s budovou 
Dodavatele.

3. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat odběrateli podle jeho potřeb elektrickou 
energii, pro provoz jeho provozovny Pekařství, cukrářství na adrese Uhelná 1982/5,405 02, Děčín 
- Děčín IV-Podmokly, Identifikační číslo provozovny: 1002724309

4. Odběratel se zavazuje za odebranou elektrickou energii zaplatit Dodavateli cenu podle čl. II této 
smlouvy.

5. Spotřeba elektrické energie bude měřena podružným elektroměrem, který je umístěn 
v pronajatém prostoru sloužícímu k podnikání Dodavatele čp. 3/1981 na_pozemku_parc. 
č. 1235/1 a 1235/2.

6. Stav podružného elektroměru na začátku tohoto smluvního vztahu je: 
počítadlo I. 
počítadlo II.

7. Dodavatel umožní Odběrateli na požádání přístup k tomuto měřícímu zařízení.



II. Cena plnění a způsob její úhrady

1. Cena za dodávku elektrické energie je stanovena ve výši skutečných nákladů na dodávku 
ekvivalentní (naměřené) části elektrické energie, které budou dodavateli účtovány licencovaným 
dodavatelem elektrické energie pro odběrné místo EAN 859182400407383237. K ceně bude 
připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem.

2. Odběratel se zavazuje platit měsíční zálohy na účet dodavatele, počínaje měsícem leden 2023. 
Výše zálohy je stanovena na 2.000,- Kč měsíčně. Zálohy jsou splatné vždy do každého 10 dne 
v měsíci za který se záloha platí na účet Dodavatele uvedený v úvodu této smlouvy, a to 
pod variabilním symbolem 87522942

3. Zálohy budou Dodavatelem zúčtovány jednou ročně, a to po obdržení ročního vyúčtování 
od licencovaného dodavatele elektrické energie pro odběrné místo EAN 859182400407383237. 
Zálohy budou zúčtovány podle skutečně fakturované částky, kdy příp. přeplatek či nedoplatek 
bude mezi stranami vypořádán do 30 dnů od doručení vyúčtování Odběrateli.

III. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez souhlasu druhé smluvní strany 
převádět na třetí osobu.

2. Každá z obou smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit písemným oznámením, 
porušuje-li druhá strana závažným způsobem ujednání této smlouvy a přes písemné 
upozornění od svého jednání nebo konání, které je v rozporu s touto smlouvou neupustí, ani 
ve stanovené lhůtě nebo v této lhůtě neodstraní následky takového porušení smlouvy.

3. Smlouva zaniká písemnou výpovědí bez uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, která 
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé 
straně nebo uplynutím doby.

4. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky. Jiná ujednání jsou 
neplatná.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že k datu podpisu této smlouvy nemají vůči sobě žádné 
finanční závazky ani jiné pohledávky vyplývající z předcházejících obchodních vztahů.

6. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně platných právních předpisů, které se týkají 
provozování povolené činnosti, jsou smluvní strany povinny upravit dohodou obsah této 
smlouvy tak, aby byl s těmito předpisy v souladu.

7. Odběratel bere na vědomi, že Dodavatel podléhá režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
postupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany se zavazují zajistit utajení důvěrných informací 
získaných při plnění předmětu této smlouvy obvyklým způsobem pro utajování takových 
informací. Důvěrnými informacemi jsou zejména know-how a informace, které oprávněná 
strana v této smlouvě označí za důvěrné. Strany se rovněž zavazují k ochraně informací 
majících charakter obchodního tajemství, které jsou v této smlouvě takto označeny.



8. Odběratel souhlasí s tím, že Dodavatel bude v ekonomickém software o něm zpracovávat 
tyto údaje: IČO, DIČ, obchodní firma, sídlo (místo podnikání).

9. Veškeré písemnosti dle této smlouvy se v pochybnostech považují za doručené třetím dnem 
po jejich odeslání doporučeným dopisem na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví 
smlouvy, a to i v případě, že adresát na této adrese již nebydlí či nemá sídlo podnikání, ale tuto 
skutečnost společně s novou adresou sídla nebo místa podnikání nesdělil písemné druhé smluvní 
straně nebo pokud jiným způsobem zmařil doručení.

10. Smlouva a její přílohy se vyhotovují ve 2 (dvou) výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom výtisku.

11. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv 
zajistí Dodavatel.

12. Obě smluvní strany potvrzují platnost smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují, 
že si smlouvu přečetly, že smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranné 
nevýhodných podmínek.

V Ústí nad Labem, dneV Děčíně dne



Vzhledem k úmrtí p. Otto Štalcera vám sděluji, že jsem převzala do správy rodinný podnik a 
veškeré jeho aktivity a závazky. S tím souvisí i odběr elektrické energie na OM Uhelná 1982/5, 
405 02, Děčín, IČ provozovny 1002724309, který je smluvně zajištěn Smlouvou č. 80/2020 o 
poskytnutí a přeúčtování elektrické energie ze dne 30.3.2020. Žádám tímto o uzavření nové 
smlouvy o poskytnutí a přeúčtování elektrické energie s níže uvedenými údaji odběratele

Odběratel:
Markéta Hamršmídová
Verneřická 259, 407 11 Děčín - Baletíce nad Labem
IČO: 11766824
DIČ: CZ 7856252382

V Děčíně dne


